CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera- CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 - Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa(icmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 85/2020

DESIGNASERVIDORESPARAATUARCOMO FISCAL TITULARE
SUBSTITUTO NOS CONTRATOS CELEBRADOS PELA CAMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,
Vereador Rodrigo Modesto, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do

Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente,
para acompanhar e fiscalizar o contrato da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATONº 14/2020

Contratação de profissional especializado para: A) Visita Técnica e elaboração de anteprojeto para
readequação do projeto básico realizado em 2018 de reestruturação da rede de dados, telefonia e

sistema de segurança (CFTV) da Câmara Municipal de Pouso Alegre; B) Readequaçãodo projeto
OBJETO básico, incluindo Caderno de especificações, planilha de quantitativo e planilha orçamentária; C)

Elaboraçãode projeto executivo;D) Suporte técnico à licitação e à fiscalizaçãodurante a execução
de obra por empresa posteriormente contratada para esse fim, nos termos das especificações
contidas neste termo.

CONTRATADO Cláudio Castro Prado / CPF: 591.565.706-00

VIGÊNCIA 09/11/2020— 08/11/2021

FISCAL Sebastião Moreira, matrícula 184
TITULAR Setor: Patrimônio

FISCAL Nicholas Ferreira da Silva, matrícula 183

SUPLENTE Setor: Coordenadoria Financeira e Orçamentária

Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação
constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data sua publicação, revogadas
as disposiçõesem contrário.